DE PETRO ET ROMA. LIBER III. 31.

or sim, solius Athanasii yba ponā. Nō (ingr) imolor dixit, s̄ delibor Qd sane p̄stanti⁹ est. Siquidē haud q̄q, q̄ imolatiōis, ad deū oia referūt Libationis y/o uniuersa. Sed qd, mihi opus ē alienis i genijs, cū Paus

lus ipse seip̄ declarer, p̄tinus subiecti⁹. Et t̄ps resolutiōis meę instat

Quae aut̄ erat illa resolutio, n̄i corp̄s & aīe p̄ morte. Et si instabat

scribēti Romæ. Cur tu nō fateris nobiscū, eā Romæ factam esse?

¶ Ais q̄to. Nā q̄ sp̄ illustrat⁹, liberationē sui e carcere p̄uides

rit, yba ipsius indicat. Eliberabit me dñs ab oī ope malo, & saluū fa

ciet in regnū suū coeleste. Hoc est (ingr) ad ministeriū corporis sui my

stici. Ecclesiae sanctæ. Nolo hic dicere, qd pleriq̄ text⁹ h̄it. Liberauit

me, nō liberauit me, sed ut omis̄ incertis, ad nodū ip̄m pueniam⁹.

Lego tecū, Liberauit me. Nūc dictu mihi, an ullus unq̄ mortalium

fuerit liber ab oī ope malo? Ch̄rm, demo & eius matrē. De religiōi

bus ḡnalis est illa Iohānis snia. Si dixerimus qm̄ p̄ctm nō habem⁹, p̄i

nos seducim⁹, & ueritas in nobis nō est. Cū igit̄ dicat Paul⁹, Et h̄

berabit me dñs ab oī ope malo, id nō p̄t uerificari, n̄i facta iā corr

poris & aīe (de q̄ sup̄ dixerat) resolutio. Ideo & qd subiūgit, p̄prie

debet intelligi. Si em̄ de ecclia hic intelligere⁹ regnū coeleste, sp̄ a cōs

uersione usq̄ saluus fuisset factus ap̄l's, qa sp̄ fuit in ecclia ministeri

rio, sp̄ laborauit in ea, sp̄ pfecit. Atq̄ ita, nō solū faciet, sed saluū fecit

fuerat dicēdū. Qua tu ergo frōre & hic cōtra oēs, coeleste regnū iter

renū, tortuose detorques. Aut ubi dicit Gregorius, regnū coeleste,

hoc in loco pro ecclia ponit. ¶ Ais quinto. Sicut em̄ lua spes nō illū

Quo tpe ad

sefelliit, ubi in priore captiuitate cōstitut⁹, Philemoni scripserat. Para

Philemonem

mihi hospitiū, Nos decēnū tuū sup̄ reieūimus, Necq̄ satis cōstat, q̄to

scrip̄lit Paul⁹

Neronis anno ad Philemonē Paul⁹, aut ad Paulū Seneca (si mō unq̄

sibi inuicē scripserit) scripserit. Et nos sup̄ satis euidenter ostēdimus

Senecæ ad Paulū ep̄las nō esse ultimo Neronis anno (mortuo iam

ad minimū an̄ bienniū Seneca) scriptas, si tñ a Seneca uere sunt scrip

tæ. Sed qd ad Philemonē nō an̄ decē annos, priusq̄ secūdo (ut aīs) ca

pereit, scripserit ap̄l's, dupliciter paucis ostendam, primo, ga in ea epi

stola ponit inter Pauli adiutores etiā Demas, de q̄ nihil cōstat, qd a

Cæfarca Palestine uenerit cū Paulo Romā, neq̄ uerisilē est qd adhe

serit ei p̄ decēnū, ut postea proxime cursus cōsummationū eūdē de